
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 124/2013, de 24/07/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Qualidade físico-química de ovos comerciais submetidos a diferentes
métodos de tratamento de casca e tempos de estocagem” da mestranda DAYANE SANTOS
DE ALMEIDA, a realizar-se no dia 29 de julho de 2013, às 14 horas, nas dependências do
CAV/UDESC:

Dr. CLÓVIS ELISEU GEWEHR – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dra. HIRASILVA BORBA – (UNESP/Jaboticabal/SP) – Membro externo
Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. MARCEL MANENTE BOIAGO – (UDESC/Chapecó/SC) – Membro

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


